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Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  

na ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie 

PN/45/2021/U 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 6.1 Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia elektroniki Wykonawca będzie 

odpowiadać wyłącznie za nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli Ubezpieczającego 

zdarzenie powodujące szkodę w przedmiocie ubezpieczenia. Brak takiego zapisu w OPZ 

uniemożliwia przedłożenie oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich 

ryzyk Wykonawca będzie odpowiadać za koszty zabezpieczenia, akcji ratunkowej 

uprzątnięcia pozostałości po szkodzie pokrywane są w granicach sumy ubezpieczenia (nie 

dotyczy klauzul fakultatywnych). 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk 

Wykonawca będzie odpowiadać za koszty zabezpieczenia, akcji ratunkowej uprzątnięcia 

pozostałości po szkodzie pokrywane są w granicach sumy ubezpieczenia (nie dotyczy klauzul 

fakultatywnych). 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o potwierdzenie, że nie oczekuje się odpowiedzialności Wykonawcy za szkody, za 

które odpowiedzialny jest inny podmiot z tytułu gwarancji/ rękojmi w ubezpieczeniu maszyn 

od uszkodzeń i maszyn i sprzętu budowlanego. 

  



Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o zmniejszenie limitu na mienie otaczające w ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń 

do wysokości 1 mln zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany Ogłoszenia w tym zakresie. 

Pytanie nr 6: 

Z uwagi na przekazaną powyżej prośbę o wyjaśnienia, prosimy o przesunięcie terminu 

składania ofert na dzień 10.12.2021 r., w celu umożliwienia wykonawcy zapoznania się  

z treścią wyjaśnień i oceną ryzyka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami. 

Zgodnie z pkt. 6.4 Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert. 

Tarnów dn. 06.12.2021 r. 
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